
                       

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

виконавчого комітету  Новомар’ївської сільської ради 

 

   

07 квітня 2025 року                                              Початок: 08.30 

Кабінет сільського голови 

 

1. Про скасування рішення виконавчого комітету Новомар’ївської сільської 
ради №3 від 27.01.2025 року «Про порушення клопотання щодо представлення 
багатодітної матері до присвоєння почесного звання «Мати - героїня». 

                   Доповідач : Гридіна М.В. – начальник відділу соціального захисту 
населення. 

 

2. Про порушення клопотання щодо представлення багатодітної матері до 
присвоєння почесного звання «Мати - героїня».  

                      Доповідач : Гридіна М.В. – начальник відділу соціального захисту 
населення. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

    від  07  квітня  2025 року                      № 1                        с. Новомар’ївка  
 

 

Про скасування рішення  
виконавчого комітету 

Новомар’ївської сільської ради  
«Про порушення клопотання 

щодо представлення багатодітної матері 
до присвоєння почесного звання 

«Мати - героїня» 

 

 

 Відповідно до статті 39 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державні нагороди України», Указу Президента 
України від 29 червня 2001 року № 476/2001 «Про почесні звання України» 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Новомар’ївської сільської ради від 27 
січня 2025 року № 3 «Про порушення клопотання щодо представлення багатодітної 
матері до присвоєння почесного звання «Мати-героїня» на гр. Богач Наталю 
Олександрівну. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маєр О.В. 

 

 

 

     

    Сільський голова                                                    Тамара ФЕСЬКО                                          

 
 

                                         



НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

    від  07 квітня  2025 року                  № 2                           с. Новомар’ївка  
 

 

 

Про порушення клопотання 

щодо представлення багатодітної матері 
до присвоєння почесного звання 

«Мати - героїня» 

 

 

 Відповідно до статті 39 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державні нагороди України», Указу Президента 
України від 29 червня 2001 року № 476/2001 «Про почесні звання України», 
враховуючи вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення 
сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, 
розглянувши заяву Богач Наталі Олександрівни, багатодітної матері п’ятьох дітей, 
мешканки села Антонівка, вул. Польова, 24, та беручи до уваги подані документи, 
виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Порушити клопотання перед Вознесенською районною військовою 
адміністрацією про присвоєння почесного звання «Мати - героїня» громадянці 
Богач Наталі Олександрівні, яка народила та виховала до восьмирічного віку 
п’ятеро дітей. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маєр О.В. 

 

     

    Сільський голова                                                    Тамара ФЕСЬКО                                          

 
 

 

 
 


